

食 事 成 分 表

チョイスDメニュー(デザート)

- ◆ D-① パイン
 パイン
 【該当アレルギー品目】⇒なし
- ◆ D-② クリームパイ
 小麦粉、フラワーペースト(殺菌発酵乳、液糖、植物油脂、その他)、マーガリン
 卵、砂糖、イースト、脱脂粉乳、食塩、小麦グルテン、ぶどう糖、増粘剤(加工でん粉)
 グリシン、安定剤(ローカスト)、香料、保存料(ソルビン酸K)、pH調整剤
 着色料(クチナシ、カロテン)、酸化防止剤(V.E)、ビタミンC
 クエン酸、乳化剤、酵素
 ツヤ出し:全卵
 【該当アレルギー品目】⇒小麦・卵・乳
- ◆ D-③ 饅頭
 芋大福
 芋あん、もち米、砂糖、加工でんぷん、ソルビトール、乳化剤、酵素(大豆)、
 着色料(黄4)
 (原材料に大豆(遺伝子組み換えではない)を含む)
 【該当アレルギー品目】⇒大豆・米
 くず餅(抹茶)
 しろあん、砂糖、抹茶、加工でんぷん、ソルビトール、トレハロース
 酸味料、増粘多糖類、水
 (原材料にとうもろこし(遺伝子組み換えではない)を含む)
 【該当アレルギー品目】⇒オレンジ・キウイフルーツ・バナナ・桃・リンゴ
- ◆ D-④ アップルパイ
 アップルフィリング(りんご、濃縮りんごペースト、砂糖)、小麦粉、マーガリン
 砂糖、脱脂粉乳、食塩、ベーキングパウダー、乳化剤、増粘剤(ジェランガム)、
 香料、酸化防止剤(V.E)、クエン酸、着色料(カロテン)
 ツヤ出し:全卵
 ツヤ出しジャム:水あめ、砂糖調整品(砂糖、ソルビット)、ペクチン、
 キサンタンガム、ジェランガム、クエン酸、クエン酸三ナトリウム、
 グリセリン脂肪酸エステル製剤、水
 増粘多糖類、ソルビット、ph調整剤、乳化剤
 【該当アレルギー品目】⇒小麦・卵・乳・オレンジ・キウイフルーツ・バナナ・桃・リンゴ

メニューは仕入れ状況により変更する場合がございます。

「該当アレルギー品目」は厚生労働省指定の27品目に「米」を加えた28品目です